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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33006202K

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit EK GRUP 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  Klos Klos, Bashkia Cerrik, Elbasan, zona 
kadastrale 2523, numer pasurie 3/6. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit Studimin, projektimin, konsulencen, 

sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose mirembajtje 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: Gërmimet, 
sistemimet dhe ndryshimet në volum të tokës, ndërtime, 
mirëmbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura dhe 
finitura të ndryshme që lidhen me objektin, punime 
plotësuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim, 
sistemime, mirembajtje e sherbim per; Rrugë, autostrada, 
ura, tunele, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, metro, 
hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, sheshet të 
realizuara me materiale të veçanta, natyrale dhe artificiale, 
urat, si dhe komplekse karakteristikash teknike, në hekur, 
betonarme, parafabrikat ose të prodhuar në objekt
Eduart Kumrija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EduartKumrija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EK GRUP 2010
E-Mail: eduartkumrija@live.it  
Telefon: 0697085555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125279-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91BF1A-8542-4795-B411-1F5F83D98C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F17A4A-B527-4EAC-9811-68352F964C2D

